
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HỒNG LĨNH 

 

Số:         /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hồng Lĩnh, ngày       tháng 8  năm 2024 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ  

tục hành chính tại UBND phường Đức Thuận, thị xã Hồng Lĩnh 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 

về kiểm soát thủ tục hành chính; số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 về sửa đổi, 

bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành 

chính; số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa 

liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; số 107/2021/NĐ-CP ngày 

06/12/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong 

giải quyết thủ tục hành chính; 

 Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 10/2014/QĐ-UBND ngày 

14/3/2014 về việc quy định mức chi thực hiện các nhiệm vụ kiểm soát thủ tục 

hành chính; số 45/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 Ban hành Quy chế hoạt 

động của cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên 

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

 Theo đề nghị của UBND phường Đức Thuận (tại Tờ trình số 95/TTr-

UBND ngày 21/8/2024); Chánh Văn phòng HĐND-UBND thị xã và Trưởng 

phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục 

hành chính tại UBND phường Đức Thuận, thị xã Hồng Lĩnh (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại 

UBND phường Đức Thuận, thị xã Hồng Lĩnh thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo 

đúng các quy định tại Quyết định số 45/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của 

UBND tỉnh ban hành Quy chế hoạt động của cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ 

kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh và được hưởng chế độ phụ 

cấp (nếu có) theo quy định hiện hành. 



2 
 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết 

định số 286/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của Ủy ban nhân dân thị xã. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Nội vụ; Chủ 

tịch UBND phường Đức Thuận; Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị liên quan và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã; 

- Phòng Nội vụ;  

- Văn phòng HĐND-UBND thị xã; 

- Trung tâm Hành chính công thị xã; 

- Cổng thông tin điện tử thị xã; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

Tôn Quang Ngọc  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HỒNG LĨNH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

     DANH SÁCH 

Phê duyệt cán bộ đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục  

hành chính tại UBND phường Đức Thuận, thị xã Hồng Lĩnh  

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

01. Ông Trần Xuân Thắng Chủ tịch UBND phường Phường Đức Thuận 0973.359.176  

02. Bà Lê Thị Nguyệt Công chức Văn phòng - Thông kê Phường Đức Thuận 0941.717.989  

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 


		ngoctq.hl@hatinh.gov.vn
	2024-08-23T16:12:04+0700


		2024-08-23T17:39:42+0700


		2024-08-23T17:39:57+0700


		ubhonglinh.hl@hatinh.gov.vn
	2024-08-23T17:40:12+0700




